ПРОТОКОЛ № 12

 заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 11 июня 2014 г., 14 час.00 мин.

Место проведения заседания: г. Пермь, ул. Николая Островского, 55/4

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Голубев Олег Борисович

Катаев Антон Генрихович

Коноплева Марина Александровна

Корнийчук Сергей Алексеевич

Кутман Лев Борисович

Мухин Алексей Алексеевич

Свинцов Евгений Викторович

Степанова Наталья Владимировна

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета

Партнерства - 11.

В заседании Совета принимают участие 11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Протокол ведет секретарь Степаненко Галина Брониславовна.

Подсчет голосов возложен на секретаря.

Голосовали «за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Председателем предложена повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,   влияющим на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосовали «за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства».

СЛУШАЛИ Смольникова Л.И., который ознакомил с  заключением контрольно-экспертного

отдела на соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске  к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального  строительства:

ООО «Промышленная Торговая Компания «УралПромЭнерго» ИНН 5903034850, ОГРН

1025900761567

ООО «АвтоматикаСервис» ИНН 5939005764, ОГРН 1025902544800

ООО  «ТЭКО-СтройМонтажСервис» ИНН 5948035074,  ОГРН  1085948002018

в соответствии с представленным заявлением.

Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, члену саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

«Строители Пермского края»:

РЕШИЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Промышленная Торговая Компания «УралПромЭнерго» ИНН

5903034850, ОГРН 1025900761567 согласно заявлению в связи с изменением  юридического адреса.

Голосовали «за» -  11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «АвтоматикаСервис» ИНН 5939005764, ОГРН 1025902544800

согласно заявлению, заключению контрольно-экспертного отдела и выдать  допуски к работам 20.13.

которые  оказывают  влияние на  безопасность  объектов капитального строительства, включая  особо

опасные и технически сложные объекты (кроме объектов использования атомной энергии) и 20.13.

которые  оказывают  влияние на  безопасность  объектов капитального строительства (кроме особо

опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) Перечня видов работ

в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 30.12.2009 № 624.

Голосовали «за» -  11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «ТЭКО-СтройМонтажСервис»                 ИНН 5948035074,  ОГРН

1085948002018  согласно заявлению, заключению контрольно-экспертного отдела и выдать допуски к

работам 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 12.10, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства (кроме особо опасных, технически сложных объектов, объектов использования атомной

энергии) Перечня видов работ в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 30.12.2009 № 624.

Голосовали «за» -  11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол в окончательном виде изготовлен 11.06.2014 года.

Председатель Совета      Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                          Г.Б. Степаненко

	ПРОТОКОЛ № 27